

Malerfirma Malene Kyed ApS

Vejlen 1 B, 6900 Skjern

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 31 34 73 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Malene Kyed Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Malene Kyed ApS Vejlen 1 B 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 34 73 94
	Stiftet: 31. marts 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Malene Kyed Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Malene Kyed Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i udførelse af malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818.089 kr. mod 1.431.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.221 kr. mod -108.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.818.089	1.431.866
1 Personaleomkostninger	-1.405.931	-1.448.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.544	-69.353
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-22.592</u>
Driftsresultat	344.614	-108.658
Andre finansielle indtægter	645	226
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.730</u>	<u>-35.882</u>
Resultat før skat	315.529	-144.314
3 Skat af årets resultat	<u>-70.308</u>	<u>35.850</u>
Årets resultat	<u>245.221</u>	<u>-108.464</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Overføres til overført resultat	60.221	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-108.464</u>
Disponeret i alt	<u>245.221</u>	<u>-108.464</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	754.665	800.267
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.665</u>	<u>802.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>754.665</u>	<u>802.807</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	208.004	193.633
Varebeholdninger i alt	<u>208.004</u>	<u>193.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.078	93.587
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	31.150	7.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.500	37.542
Udskidte skatteaktiver	5.027	50.895
Andre tilgodehavender	32	48.591
Periodeafgrænsningsposter	9.996	0
Tilgodehavender i alt	<u>253.783</u>	<u>238.500</u>
Likvide beholdninger	523.464	296.267
Omsætningsaktiver i alt	<u>985.251</u>	<u>728.400</u>
Aktiver i alt	<u>1.739.916</u>	<u>1.531.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	100.627	40.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Egenkapital i alt	<u>411.627</u>	<u>166.406</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	454.767	492.243
Gæld til pengeinstitutter	0	141.731
Anden gæld	36.691	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.458</u>	<u>633.974</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	39.688	69.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.089	135.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.440	0
Anden gæld	604.614	525.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>836.831</u>	<u>730.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.289</u>	<u>1.364.801</u>
Passiver i alt	<u>1.739.916</u>	<u>1.531.207</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	40.406	0	166.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.221</u>	<u>185.000</u>	<u>245.221</u>
	<u>126.000</u>	<u>100.627</u>	<u>185.000</u>	<u>411.627</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.198.857	1.224.832
Pensioner	165.027	178.743
Andre omkostninger til social sikring	42.047	45.004
	<u>1.405.931</u>	<u>1.448.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.730	35.882
	<u>29.730</u>	<u>35.882</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.440	0
Årets regulering af udskudt skat	45.868	-35.850
	<u>70.308</u>	<u>-35.850</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.284.655	357.065
Kostpris 31. december 2019	<u>1.284.655</u>	<u>357.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	484.388	354.525
Årets afskrivninger	45.602	2.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>529.990</u>	<u>357.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>754.665</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	31.150	7.885
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>31.150</u>	<u>7.885</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	31.150	7.885
	<u>31.150</u>	<u>7.885</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Selskabets indskudskapital udgør 126.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	494.455	39.688	454.767	317.840
Anden gæld	36.691	0	36.691	0
	<u>531.146</u>	<u>39.688</u>	<u>491.458</u>	<u>317.840</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 524 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 755 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 755 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25
Andre anlæg og driftsmateriel	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	31

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Garantiforpligtelser udgør 9 t.kr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malene Kyed Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30 50 94 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.